発信番号：ＤＮＳＣ－ １４２０          発信日：２０１０年１月４日           原稿枚数：１枚

会 員 各 位

（総経理・所長、駐在員の皆様）

発 信：大連日本商工会

運営委員長 鈴木 健夫

在瀋陽日本国総領事館大連出張駐在官事務所より下記のご案内がありましたので、お知らせ致します。

記

みなさま

あけましておめでとうございます

○平成２２年（２０１０年）の休館日が決まりましたので、お知らせします

１月 １日（金） 年始休暇

２月１５日（月）～ １９日（金） 春節休暇

４月 ５日（月） 清明節休暇

５月 ３日（月） 労働節休暇

６月１４日（月）～１６日（水） 端午節休暇

９月２２日（水）～２４日（金） 中秋節休暇

１０月１日（金）～７日（木） 国慶節休暇

１２月２９日（水）～３１日（金） 年末休暇

※定期休館日：土曜、日曜

○振替開館日は以下の４日間です

９月１９日（日）中秋節の振替日

９月２５日（土）中秋節の振替日

９月２６日（日）国慶節の振替日

１０月９日（土）国慶節の振替日

（開館時間）

旅券、証明（査証申請除く）：８：３０－１２：００／１３：００－１７：００

広報文化室（図書室）：９：３０－１２：００／１３：３０－１７：００

査証申請：http://www.dalian.cn.emb-japan.go.jp/jp/visa7.html

（連絡先及びアクセス地図）下記のリンクをご参照下さい↓

http://www.dalian.cn.emb-japan.go.jp/jp/address.html

本年もよろしくお願い申し上げます